
UCHWAŁA NR XXXIV/189/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 j.t.; zm. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2016.1870 j. t.; zm. poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948; z 2017 r. poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2017 rok po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 10.600 zł (słownie: dziesięć tysięcy sześćset złotych 00/100), w tym: 

-  w dziale 010 rozdział 01095 Pozostała działalność- zwiększa się dochody o kwotę 10.000 zł w 
związku z otrzymaniem dotacji celowej na realizację projektów lokalnych pn. „WYKREUJMY 
własne zacisze” w miejscowości Boczki Domaradzkie (kwota 5.000 zł) oraz „Zazieleńmy się, 
żeby ludziom odpoczywało się lepiej” w miejscowości Mąkolice (kwota 5.000 zł),

-  w dziale 754 rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne- zwiększa się dochody o kwotę 600 zł 
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 10.600 zł. Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy Głowno na 2017 rok pomiędzy 
działami, rozdziałami oraz paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/147/16 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Głowno na 2017 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 830F571F-3F7B-4129-A22B-58D599231927. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/189/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000

01095 Pozostała działalność 10 000

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (Boczki 
Domaradzkie- 450 zł, Mąkolice- 

5.000 zł) 5 450

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych (Boczki 
Domaradzkie) 4 550

754
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 600 10 600

75412 Ochotnicze straże pożarne 600 10 600

0970 Wpływy z różnych dochodów 600

Zadania statutowe 6 050

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 050

Wydatki majątkowe 4 550

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych- Realizacja projektu 

lokalnego pn. "WYKREUJMY 
własne zacisze" w miejscowości 

Boczki Domaradzkie 4 550

Ogółem 10 600 10 600

Id: 830F571F-3F7B-4129-A22B-58D599231927. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/189/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2017 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

11 400 1 400

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 400 1 400

Zadania statutowe 8 450 1 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 450

4300 Zakup usług pozostałych 1 400

Wydatki majątkowe 2 950

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych- Realizacja projektu 
lokalnego pn. "WYKREUJMY 

własne zacisze" w miejscowości 
Boczki Domaradzkie

2 950

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

10 000

90095 Pozostała działalność 10 000

Zadania statutowe 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

Ogółem 11 400 11 400

Id: 830F571F-3F7B-4129-A22B-58D599231927. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/189/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2017 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota
1 2 3 4 5
1. 010 01010 budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000

Razem 50 000
1. 400 40002 budowa sieci wodociągowej w Feliksowie

150 000
2. 400 40002 wymiana zbiorników na stacji wodociągowej 

w Lubiankowie ( 3 szt.) i modernizacja sieci 
wodociągowej 90 000

3. 400 40002 projekty wodociągów Karnków, Konarzew, 
Domaradzyn i Bronisławów 10 000

4. 400 40002 połączenie sieci wodociągowej Boczki Domaradzkie- 
Popów Głowieński 50 000

5. 400 40002 zakup zestawu komputerowego z drukarką
6 600

Razem 306 600
1. 600 60014 zwrot dotacji za 2015 rok dotyczącej realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg powiatowych 
i gminnych na terenie miasta i gminy Głowno w ramach 
programu wieloletniego pod nazwą Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo-

Dostępność-Rozwój”

44 334

Razem 44 334

1. 600 60016 remont polegający na wykonaniu nowej nakładki 
asfaltowej na drodze gminnej Mąkolice- Wola 

Mąkolska
959 000

2. 600 60016 wykonanie nowej nakładki asfaltowej na drodze 
gminnej 120071E w Antoniewie 162 000

3. 600 60016 wykonanie nowej nakładki asfaltowej na drodze 
gminnej 120059E w Kadzielinie 117 000

4. 600 60016 utwardzenie drogi na nowym osiedlu w Ziewanicach 40 000
5. 600 60016 wykonanie projektu technicznego drogi gminnej we wsi 

Piaski Rudnickie 2 000

Razem 1 280 000
1. 710 71004 zakup zestawu komputerowego

z oprogramowaniem 20 000

Id: 830F571F-3F7B-4129-A22B-58D599231927. Podpisany Strona 1



Razem 20 000
1. 750 75023 modernizacja bazy komputerowej 30 000

Razem 30 000

1. 754 75404 dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu 
Policji w Głownie

10 000

Razem 10 000

1. 754 75412 zakup samochodu specjalnego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Ostrołęce

100 000

2. 754 75412 wykonanie instalacji ogrzewania w garażu
w Ochotniczej Straży Pożarnej w Boczkach 

Domaradzkich

40 000

3. 754 75412 realizacja projektu lokalnego pn. „WYKREUJMY 
własne zacisze” w miejscowości Boczki Domaradzkie

7 500

4. 754 75412 zakup sprzętu przeciwpożarowego
(rozpieracz kolumnowy R412)

12 500

Razem 160 000

1. 852 85203 Dokończenie adaptacji budynku Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Woli Zbrożkowej 680 000

Razem 680 000

X X X Ogółem 2 580 934

Id: 830F571F-3F7B-4129-A22B-58D599231927. Podpisany Strona 2


		2017-09-06T06:00:11+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




